
3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

600 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CARLINO Flora 2012 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:02.39 532

2 8 BONFANTI Rebecca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.05 503

3 7 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:04.89 488

4 18 FIGINI Viola 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2:05.62 475

5 35 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:09.51 408

6 12 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:11.53 374

7 22 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:11.98 367

8 37 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:13.16 348

9 21 MASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:13.83 337

10 24 MOSCA Alessia 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:15.70 307

11 4 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:21.91 212

12 2 AMADINI Marta 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:26.45 147

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:15.57 309

2 25 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:15.88 304

3 6 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:29.38 107

4 36 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:30.33 94

5 28 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:30.90 87

6 5 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:31.38 80

7 13 CASTOLDI Maya 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:32.34 68

8 15 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:33.56 52

9 19 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2:34.75 37

10 23 MONTI Lisa 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:38.22  

11 34 VERGA Noemi 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:40.90  

  14 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 AGOSTINI Domitilla 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:08.93 418

2 3 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2:11.17 380

3 29 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:11.44 376

4 27 PAPA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2:13.51 342

5 32 RONCHINI Celeste 2012 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.54 294

6 20 IANNETTA Beatrice 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:18.88 258

7 16 DOZIO Sofia Maria 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:22.50 203

8 26 ORIGO Natalie Grace 2013 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:27.06 138

9 31 RONCHI Sara 2012 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:37.72  

10 33 TOMMASONE Laura 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:42.04  

11 10 CALABRO' Sveva 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:52.57  

  17 ELTAJ MUSTAFA BALLA MOH 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CARLINO Flora 2012 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:02.39 532

2 8 BONFANTI Rebecca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.05 503

3 7 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:04.89 488

4 18 FIGINI Viola 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2:05.62 475

5 1 AGOSTINI Domitilla 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:08.93 418

6 35 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:09.51 408

7 3 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2:11.17 380

8 29 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:11.44 376

9 12 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:11.53 374

10 22 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:11.98 367

11 37 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:13.16 348

12 27 PAPA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2:13.51 342

13 21 MASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:13.83 337

14 30 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:15.57 309

15 24 MOSCA Alessia 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:15.70 307

16 25 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:15.88 304

17 32 RONCHINI Celeste 2012 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.54 294



18 20 IANNETTA Beatrice 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:18.88 258

19 4 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:21.91 212

20 16 DOZIO Sofia Maria 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:22.50 203

21 2 AMADINI Marta 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:26.45 147

22 26 ORIGO Natalie Grace 2013 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:27.06 138

23 6 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:29.38 107

24 36 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:30.33 94

25 28 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:30.90 87

26 5 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:31.38 80

27 13 CASTOLDI Maya 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:32.34 68

28 15 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:33.56 52

29 19 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2:34.75 37

30 31 RONCHI Sara 2012 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:37.72  

31 23 MONTI Lisa 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2:38.22  

32 34 VERGA Noemi 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:40.90  

33 33 TOMMASONE Laura 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:42.04  

34 10 CALABRO' Sveva 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:52.57  

  17 ELTAJ MUSTAFA BALLA MOH 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS  

  14 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 7.82 621

2 3 107 CAZZANIGA Sofia Giulia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.92 589

3 6 271 MESSINEO Asia 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 576

4 2 142 CURIR Aurora Maria 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 7.98 570

5 5 187 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.11 530

6 1 310 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.33 466

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.16 515

2 6 256 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.26 486

3 3 247 LIMONTA Sara 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.28 480

4 2 282 MONTI Anna 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36 457

4 4 227 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.36 457

6 1 246 LICATA Micol 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.40 446

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 BONFANTI Rebecca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.18 509

2 2 45 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.63 384

3 3 272 MILANI Letizia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.66 376

4 1 229 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.76 350

5 5 369 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.83 333

6 6 357 ROSOLIN Martina 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.92 311

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 233 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.43 438

2 6 3 AGOSTINI Domitilla 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.58 397

3 3 344 RIVA Laura 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.63 384

4 2 225 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.78 345

5 4 428 VERGA Noemi 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.81 338

6 5 23 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.82 335

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 371 SHARIFI Mehraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.43 438

2 2 323 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.72 360

3 1 437 VILLANI Camilla 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.83 333

4 6 211 GHETU Giulia Maria 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.84 330

5 5 423 VALLINI Emma 2012 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.88 320

6 4 41 BINDA Iris 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.91 313

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 268 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.84 330

1 1 381 SPREAFICO Beatrice 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.84 330

3 2 315 PAPA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.88 320

4 5 81 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.93 308

5 3 123 COLOMBO Clizia 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.94 306

6 4 17 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 292

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 444 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43 438

2 2 234 IANNETTA Beatrice 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.54 408

3 6 26 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.91 313

4 1 97 CATANA Loredana 2013 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.97 299

5 5 302 ORIGO Natalie Grace 2013 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.09 271

6 3 121 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.11 267

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:22 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 106 CAVALLERI Agata 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.84 330

2 2 168 DOZIO Sofia Maria 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.07 276

3 3 261 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.12 264

4 1 409 TOMMASONE Laura 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44 196

5 6 116 CISTERNINO Veronica 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.24 60

  4 182 FORTUNI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 231 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.10 269

2 3 398 TELMON Elena 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.33 219

3 5 156 DELL ORO Emma Maria 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.41 202

4 1 75 CALABRO' Sveva 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.45 194

5 2 251 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60 165

6 4 118 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.74 139

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 289 MUTHUPORUGE FERNANDO Hi 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.47 190

2 4 46 BOE Bianca 2013 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.57 171

3 2 65 BOSEGGIA Alina 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.03 91

4 6 426 VELLA Giorgia Paola 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.04 89

  3 56 BONFANTI Francesca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  1 147 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 367 SANGIORGIO Mara 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.45 432

2 6 359 ROVELLI Beatrice 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.88 320

3 3 436 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.14 260

4 4 71 BRUN Federica 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.31 223

  5 333 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 265 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.35 460

2 2 175 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 10.00 96

3 4 172 EPISTOLIO Rita 2013 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.06 86

  6 170 ELTAJ MUSTAFA BALLA MOH 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS  

  5 301 ORIGO Maia Chiara 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 AMADINI Marta 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.72 360

2 3 374 SHARIFI Noraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.80 340

3 5 313 PAOLIN Alice 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.00 292

4 6 38 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.71 145

5 4 87 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.72 2

Serie 14 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 441 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.46 429

2 3 129 COMBI Carlotta 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.55 405

3 4 325 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.61 389

4 6 332 PIZZOCCHERO Viola 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.59 167

  2 61 BORRIELLO Claudia 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

Serie 15 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 236 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.76 350

2 6 356 RONCHINI Celeste 2012 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.89 318

3 2 375 SILVA Giorgia 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.10 269

4 5 276 MOJAHIDI Erroaya 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.15 258

  3 401 TENTORI Matilde 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 7.82 621

2 3 107 CAZZANIGA Sofia Giulia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.92 589

3 6 271 MESSINEO Asia 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 576



4 2 142 CURIR Aurora Maria 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 7.98 570

5 5 187 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.11 530

6 5 112 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.16 515

7 4 58 BONFANTI Rebecca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.18 509

8 6 256 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.26 486

9 3 247 LIMONTA Sara 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.28 480

10 1 310 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.33 466

11 3 265 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.35 460

12 2 282 MONTI Anna 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36 457

12 4 227 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.36 457

14 1 246 LICATA Micol 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.40 446

15 3 371 SHARIFI Mehraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.43 438

15 4 444 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43 438

15 1 233 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.43 438

18 2 367 SANGIORGIO Mara 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.45 432

19 5 441 ZANLEONE Anna 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.46 429

20 2 234 IANNETTA Beatrice 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.54 408

21 3 129 COMBI Carlotta 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.55 405

22 6 3 AGOSTINI Domitilla 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.58 397

23 4 325 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.61 389

24 2 45 BLASI Gaia 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.63 384

24 3 344 RIVA Laura 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.63 384

26 3 272 MILANI Letizia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.66 376

27 2 12 AMADINI Marta 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.72 360

27 2 323 PIATTI Costanza 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.72 360

29 4 236 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.76 350

29 1 229 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.76 350

31 2 225 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.78 345

32 3 374 SHARIFI Noraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.80 340

33 4 428 VERGA Noemi 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.81 338

34 5 23 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.82 335

35 5 369 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.83 333

35 1 437 VILLANI Camilla 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.83 333

37 1 381 SPREAFICO Beatrice 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.84 330

37 5 106 CAVALLERI Agata 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.84 330

37 6 211 GHETU Giulia Maria 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.84 330

40 6 268 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.84 330

41 6 359 ROVELLI Beatrice 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.88 320

41 5 423 VALLINI Emma 2012 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.88 320

41 2 315 PAPA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.88 320

44 6 356 RONCHINI Celeste 2012 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.89 318

45 4 41 BINDA Iris 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.91 313

45 6 26 BASSI Matilde 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.91 313

47 6 357 ROSOLIN Martina 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.92 311

48 5 81 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.93 308

49 3 123 COLOMBO Clizia 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.94 306

50 1 97 CATANA Loredana 2013 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.97 299

51 5 313 PAOLIN Alice 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.00 292

51 4 17 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 292

53 2 168 DOZIO Sofia Maria 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.07 276

54 5 302 ORIGO Natalie Grace 2013 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.09 271

55 2 375 SILVA Giorgia 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.10 269

55 6 231 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.10 269

57 3 121 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.11 267

58 3 261 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.12 264

59 3 436 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.14 260

60 5 276 MOJAHIDI Erroaya 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.15 258

61 4 71 BRUN Federica 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.31 223

62 3 398 TELMON Elena 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.33 219

63 5 156 DELL ORO Emma Maria 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.41 202

64 1 409 TOMMASONE Laura 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44 196

65 1 75 CALABRO' Sveva 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.45 194

66 5 289 MUTHUPORUGE FERNANDO Hi 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.47 190

67 4 46 BOE Bianca 2013 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.57 171

68 6 332 PIZZOCCHERO Viola 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.59 167

69 2 251 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60 165

70 6 38 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.71 145

71 4 118 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.74 139

72 2 175 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 10.00 96

73 2 65 BOSEGGIA Alina 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.03 91
74 6 426 VELLA Giorgia Paola 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.04 89



75 4 172 EPISTOLIO Rita 2013 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.06 86

76 6 116 CISTERNINO Veronica 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.24 60

77 4 87 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.72 2

  3 56 BONFANTI Francesca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  3 401 TENTORI Matilde 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

  1 147 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

  4 182 FORTUNI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA DNS  

  5 333 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  5 301 ORIGO Maia Chiara 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  2 61 BORRIELLO Claudia 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

  6 170 ELTAJ MUSTAFA BALLA MOH 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

50 Hs H50 EM-EF Esordienti F 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.10 757

2 2 157 DELL ORO Emma Maria 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 591

3 5 307 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.26 584

4 3 248 LIMONTA Sara 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.29 580

5 6 298 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.31 439

6 1 228 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.51 412

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 370 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.29 580

2 6 245 LICATA Micol 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.40 564

3 5 224 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.69 523

4 2 358 ROSOLIN Martina 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.70 522

5 1 216 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.91 493

6 3 262 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.74 382

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 189 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.94 788

2 5 368 SANGIORGIO Mara 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.43 706

3 2 28 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.33 574

4 3 340 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.49 551

4 1 80 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.49 551

6 4 192 FRUCI Giorgia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.48 416

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.01 620

1 5 255 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.01 620

3 6 372 SHARIFI Noraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.05 614

4 3 438 VILLANI Camilla 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.78 511

5 4 430 VERGANI Camilla 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.91 493

6 1 373 SHARIFI Mehraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.95 487

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.47 554

2 5 201 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.72 519

3 1 443 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.78 511

4 2 39 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.75 381

5 4 385 STRANIERI Sofia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.89 363

6 3 353 RONCHI Sara 2012 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.95 355

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 COMBI Carlotta 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.91 635

2 6 432 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.63 532

3 1 343 RIVA Laura 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.82 505

4 3 269 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 13.03 221

  2 402 TENTORI Matilde 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

  5 55 BONFANTI Francesca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 GRASSI Anita 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 10.36 570

2 2 122 COLOMBO Clizia 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 543

3 5 306 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.91 493

4 4 252 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 424

5 6 376 SILVA Giorgia 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.69 388

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 189 FRIGERIO Anna 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.94 788

2 4 199 FUSETTI Martina 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.10 757

3 5 368 SANGIORGIO Mara 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.43 706

4 4 128 COMBI Carlotta 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.91 635

5 5 255 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.01 620

5 2 51 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.01 620

7 6 372 SHARIFI Noraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.05 614

8 2 157 DELL ORO Emma Maria 2012 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 591

9 5 307 PANZERI Vittoria 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.26 584

10 3 248 LIMONTA Sara 2012 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.29 580

10 4 370 SANTAMBROGIO Bianca 2012 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.29 580

12 2 28 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.33 574

13 3 220 GRASSI Anita 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 10.36 570

14 6 245 LICATA Micol 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.40 564

15 6 120 CLERICI Carlotta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.47 554

16 3 340 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.49 551

16 1 80 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.49 551

18 2 122 COLOMBO Clizia 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 543

19 6 432 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.63 532

20 5 224 GUERRA Giulia 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.69 523

21 2 358 ROSOLIN Martina 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.70 522

22 5 201 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.72 519

23 3 438 VILLANI Camilla 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 10.78 511

23 1 443 ZORZI Ester 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.78 511

25 1 343 RIVA Laura 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.82 505

26 1 216 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.91 493

26 5 306 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.91 493

26 4 430 VERGANI Camilla 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.91 493

29 1 373 SHARIFI Mehraneia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 10.95 487

30 6 298 OLIVA Diletta 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.31 439

31 4 252 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 424

32 4 192 FRUCI Giorgia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.48 416

33 1 228 GUERRA Bianca 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.51 412

34 6 376 SILVA Giorgia 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.69 388

35 3 262 MASCIADRI Benedetta 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.74 382

36 2 39 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.75 381

37 4 385 STRANIERI Sofia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.89 363

38 3 353 RONCHI Sara 2012 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.95 355

39 3 269 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 13.03 221

  2 402 TENTORI Matilde 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

  5 55 BONFANTI Francesca 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

Vortex Esordienti F 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 CATANA Loredana 2013 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 21.43 351

2 105 CAVALLERI Agata 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.19 326

3 52 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 19.74 316

4 429 VERGANI Camilla 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 19.34 308

5 386 STRANIERI Sofia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.74 211

6 143 CURIR Aurora Maria 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 14.57 208

7 400 TELMON Elena 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.50 206

8 277 MOJAHIDI Erroaya 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75 190

9 219 GRASSI Anita 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 13.54 186

10 212 GHETU Giulia Maria 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.47 184

11 424 VALLINI Emma 2012 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 13.38 183

12 237 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.96 174

13 331 PIZZOCCHERO Viola 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 12.18 157

14 425 VELLA Giorgia Paola 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 12.13 156

15 42 BINDA Iris 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.09 155

16 202 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.63 145

17 37 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 11.61 144

18 305 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.15 135

19 314 PAOLIN Alice 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.40 118

20 86 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.70 103

21 117 CISTERNINO Veronica 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.23 71

22 176 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 6.61 35

  60 BORRIELLO Claudia 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

  300 ORIGO Maia Chiara 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.81 519

2 382 SPREAFICO Beatrice 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 25.43 432

3 232 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 24.36 411

4 31 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 21.75 358

5 96 CASTOLDI Maya 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.64 355

6 119 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 21.53 353

7 94 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.74 337

8 215 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.89 319

9 273 MILANI Letizia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 18.51 291

10 264 MASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 17.76 275

11 70 BRUN Federica 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 17.66 273

12 27 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.84 256

13 193 FRUCI Giorgia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.82 255

14 88 CARLINO Flora 2012 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 15.14 220

15 113 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 13.73 190

16 283 MONTI Lisa 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 13.49 185

17 230 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 12.95 173

18 165 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 11.33 138

19 16 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.97 131

20 290 MUTHUPORUGE FERNANDO Hi 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.97 109

21 64 BOSEGGIA Alina 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.91 108

22 222 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.87 85

23 286 MOSCA Alessia 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 7.91 64

  185 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  334 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 GUERRA Emma 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.81 519

2 382 SPREAFICO Beatrice 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 25.43 432

3 232 IANNACCONE Alessia 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 24.36 411

4 31 BELLU' Adrienne 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 21.75 358

5 96 CASTOLDI Maya 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.64 355

6 119 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 21.53 353

7 98 CATANA Loredana 2013 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 21.43 351



8 94 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.74 337

9 105 CAVALLERI Agata 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.19 326

10 215 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.89 319

11 52 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 19.74 316

12 429 VERGANI Camilla 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 19.34 308

13 273 MILANI Letizia 2012 EF10 CO021 POL. MANDELLO 18.51 291

14 264 MASNERI Camilla 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 17.76 275

15 70 BRUN Federica 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 17.66 273

16 27 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.84 256

17 193 FRUCI Giorgia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.82 255

18 88 CARLINO Flora 2012 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 15.14 220

19 386 STRANIERI Sofia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.74 211

20 143 CURIR Aurora Maria 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 14.57 208

21 400 TELMON Elena 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.50 206

22 277 MOJAHIDI Erroaya 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75 190

23 113 CHICCO Alice 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 13.73 190

24 219 GRASSI Anita 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 13.54 186

25 283 MONTI Lisa 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 13.49 185

26 212 GHETU Giulia Maria 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.47 184

27 424 VALLINI Emma 2012 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 13.38 183

28 237 INCHES Carlotta 2012 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.96 174

29 230 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 12.95 173

30 331 PIZZOCCHERO Viola 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 12.18 157

31 425 VELLA Giorgia Paola 2012 EF10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 12.13 156

32 42 BINDA Iris 2012 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.09 155

33 202 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.63 145

34 37 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 11.61 144

35 165 DOTE Vittoria 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 11.33 138

36 305 PALMISANO Eleonora 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.15 135

37 16 ARBIA Martina 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.97 131

38 314 PAOLIN Alice 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.40 118

39 290 MUTHUPORUGE FERNANDO Hi 2012 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.97 109

40 64 BOSEGGIA Alina 2012 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.91 108

41 86 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.70 103

42 222 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.87 85

43 117 CISTERNINO Veronica 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.23 71

44 286 MOSCA Alessia 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 7.91 64

45 176 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO 6.61 35

  300 ORIGO Maia Chiara 2012 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  60 BORRIELLO Claudia 2012 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

  185 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  334 POMPA Matilde 2012 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

600 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:01.27 239

2 70 TORRI Diego 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:02.06 225

3 40 BARRAJA Enea 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.11 206

4 66 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:05.03 173

5 62 PELIS Noah 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:06.27 153

6 60 MARINARI Francesco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:06.88 144

7 67 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:09.53 104

8 47 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:11.11 82

9 43 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:13.53 51

10 65 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:14.80 36

11 38 ALBERTI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:21.08  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 CONTI Alberto 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:01.85 229

2 58 INVERNIZZI Samuele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:14.57 39

3 52 DIANA Matteo 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:16.12 21

4 53 DONI Giuseppe 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:20.17  

5 71 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:21.20  

6 51 DE VITO Gabriele 2013 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:22.98  

7 61 ODAGIU Giovanni 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:25.82  

8 42 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:27.14  

9 69 TOLDI Luca 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:32.18  

10 68 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2:40.08  

  56 GRECO Marco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 DAL SASSO Leone 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:06.21 154

2 41 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:13.22 55

3 57 INFORZATO Daniele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:14.15 43

4 49 CREA Karol Jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 2:19.69  

5 44 CAMIGLIANO Matteo 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:26.77  

6 39 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.45  

7 64 SAIBENE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:29.05  

8 45 CAMPAGNA Giulio 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.62  

9 59 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:32.26  

10 72 VITIELLO Leonardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:35.70  

11 55 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:37.11  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:01.27 239

2 48 CONTI Alberto 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:01.85 229

3 70 TORRI Diego 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:02.06 225

4 40 BARRAJA Enea 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.11 206

5 66 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:05.03 173

6 50 DAL SASSO Leone 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:06.21 154

7 62 PELIS Noah 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:06.27 153

8 60 MARINARI Francesco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:06.88 144

9 67 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:09.53 104

10 47 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:11.11 82

11 41 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:13.22 55

12 43 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:13.53 51

13 57 INFORZATO Daniele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:14.15 43

14 58 INVERNIZZI Samuele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:14.57 39

15 65 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:14.80 36

16 52 DIANA Matteo 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:16.12 21

17 49 CREA Karol Jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 2:19.69  

18 53 DONI Giuseppe 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2:20.17  

19 38 ALBERTI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:21.08  

20 71 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:21.20  



21 51 DE VITO Gabriele 2013 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:22.98  

22 61 ODAGIU Giovanni 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:25.82  

23 44 CAMIGLIANO Matteo 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:26.77  

24 42 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:27.14  

25 39 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.45  

26 64 SAIBENE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2:29.05  

27 45 CAMPAGNA Giulio 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.62  

28 69 TOLDI Luca 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:32.18  

29 59 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:32.26  

30 72 VITIELLO Leonardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:35.70  

31 55 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 2:37.11  

32 68 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2:40.08  

  56 GRECO Marco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

Salto in lungo/LJ Esordienti M 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.52 429

2 378 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.43 410

3 196 FUMAGALLI Federico 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.35 394

4 258 MANTOVANI Nicolas 2012 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.22 367

5 20 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.15 353

6 394 TAVECCHIO Gianmarco 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.12 347

7 351 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.11 344

8 308 PANZERI Mattia 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.03 328

9 348 ROCCO Diego 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.02 326

10 166 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.90 302

11 389 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.80 282

12 92 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 2.76 274

13 110 CERVINI Pietro 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.67 256

14 346 RIVA Achille 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.51 224

15 404 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.45 212

16 420 TROTTA Riccardo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.23 170

17 292 NARDELLA Mattia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.06 137

18 249 LOGRAND Francesco Giuli 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.89 104

19 191 FRINO Andrea 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.62 53

  53 BOLZONI Matteo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 399 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.88 505

2 181 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 3.59 444

3 144 DAL SASSO Leone 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.52 429

4 102 CAVADINI Andrea 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.48 421

5 100 CATTANEO Daniele 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.43 410

6 194 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.35 394

7 149 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.34 392

8 1 ADAMO Giulio 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.29 381

9 138 CREA Karol Jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 3.26 375

10 9 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.24 371

11 127 COLOMBO Fabrizio 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.22 367

12 66 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.88 298

13 446 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 2.80 282

14 392 TARTAGNI Leonardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.76 274

15 84 CANTU' Stefano 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.71 264

16 366 SALA Gioele 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.67 256

17 318 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.65 252

18 280 MONTELEONE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.43 209

19 336 PREMOLI Alex 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.37 197

  311 PANZERI Martin 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 329 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.94 517

2 188 FRIGERIO Mattia 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.93 515

3 152 DE SANTIS Federico 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.53 431

4 130 CONTI Alberto 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.50 425

5 7 ALBERTI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.43 410

6 320 PELIS Noah 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.41 406

7 241 INVERNIZZI Samuele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.41 406

8 383 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.35 394

9 79 CAMPAGNA Giulio 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.34 392

10 114 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 3.32 388

11 254 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.24 371

12 421 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.21 365

13 322 PERRI Giacomo 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.17 357

14 48 BOFFI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.96 314

15 140 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.65 252

16 173 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.40 203



17 134 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 2.14 152

  34 BERGAMIN Leonardo 2012 EM10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE DNS  

  406 TOGNI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  242 LANDRA Mario 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 ORLANDO Andrea 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 4.25 584

2 178 FISCHIETTI Elia 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.92 513

3 158 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.73 473

4 109 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.60 446

5 413 TORRI Diego 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.59 444

6 433 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.51 427

7 62 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.50 425

8 338 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.32 388

9 213 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.28 379

10 209 GEROSA Matteo 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 3.28 379

11 379 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 3.21 365

12 288 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.18 359

13 279 MOLTENI Samuele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.07 336

14 183 FRACONTI Lorenzo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2.96 314

15 342 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.92 306

16 133 CONTINANZA Leonardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.88 298

17 417 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.80 282

18 36 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.80 282

19 395 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.73 268

20 412 TONIOLO Devis 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.21 166

21 151 DE GIUSTI Loris 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 2.06 137

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 ORLANDO Andrea 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 4.25 584

2 329 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.94 517

3 188 FRIGERIO Mattia 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.93 515

4 178 FISCHIETTI Elia 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.92 513

5 399 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.88 505

6 158 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.73 473

7 109 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.60 446

8 181 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 3.59 444

9 413 TORRI Diego 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.59 444

10 152 DE SANTIS Federico 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.53 431

11 294 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.52 429

12 144 DAL SASSO Leone 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.52 429

13 433 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.51 427

14 62 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.50 425

15 130 CONTI Alberto 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.50 425

16 102 CAVADINI Andrea 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.48 421

17 378 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.43 410

18 100 CATTANEO Daniele 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.43 410

19 7 ALBERTI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.43 410

20 320 PELIS Noah 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.41 406

21 241 INVERNIZZI Samuele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.41 406

22 196 FUMAGALLI Federico 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 3.35 394

23 383 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.35 394

24 194 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.35 394

25 149 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.34 392

26 79 CAMPAGNA Giulio 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.34 392

27 338 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.32 388

28 114 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 3.32 388

29 1 ADAMO Giulio 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.29 381

30 213 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.28 379

31 209 GEROSA Matteo 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 3.28 379

32 138 CREA Karol Jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 3.26 375

33 9 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.24 371

34 254 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.24 371

35 258 MANTOVANI Nicolas 2012 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.22 367

36 127 COLOMBO Fabrizio 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.22 367

37 421 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.21 365

38 379 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 3.21 365

39 288 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.18 359
40 322 PERRI Giacomo 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.17 357



41 20 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.15 353

42 394 TAVECCHIO Gianmarco 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.12 347

43 351 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.11 344

44 279 MOLTENI Samuele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.07 336

45 308 PANZERI Mattia 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.03 328

46 348 ROCCO Diego 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.02 326

47 183 FRACONTI Lorenzo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2.96 314

48 48 BOFFI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.96 314

49 342 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.92 306

50 166 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.90 302

51 66 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.88 298

52 133 CONTINANZA Leonardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.88 298

53 446 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 2.80 282

54 417 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.80 282

55 36 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.80 282

56 389 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.80 282

57 392 TARTAGNI Leonardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.76 274

58 92 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 2.76 274

59 395 TEDESCO Lorenzo 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.73 268

60 84 CANTU' Stefano 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.71 264

61 366 SALA Gioele 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.67 256

62 110 CERVINI Pietro 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.67 256

63 140 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 2.65 252

64 318 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.65 252

65 346 RIVA Achille 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.51 224

66 404 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 2.45 212

67 280 MONTELEONE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.43 209

68 173 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.40 203

69 336 PREMOLI Alex 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.37 197

70 420 TROTTA Riccardo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.23 170

71 412 TONIOLO Devis 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.21 166

72 134 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 2.14 152

73 292 NARDELLA Mattia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.06 137

74 151 DE GIUSTI Loris 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 2.06 137

75 249 LOGRAND Francesco Giuli 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1.89 104

76 191 FRINO Andrea 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.62 53

  242 LANDRA Mario 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  53 BOLZONI Matteo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

  311 PANZERI Martin 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

  34 BERGAMIN Leonardo 2012 EM10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE DNS  

  406 TOGNI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 179 FISCHIETTI Elia 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.68 452

2 4 328 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 7.90 392

3 6 397 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.02 361

3 2 214 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.02 361

5 1 108 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.11 339

6 5 363 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.37 277

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 293 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.29 296

2 4 63 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 271

3 5 434 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.48 253

4 1 180 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.64 219

4 6 388 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.64 219

6 3 21 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.82 183

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.32 289

2 4 415 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.35 282

3 3 43 BISAGLIA Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.37 277

4 5 422 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.46 257

5 1 267 MAURI Marco 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.62 223

6 2 380 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.66 215

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 384 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.50 249

2 1 291 NARDELLA Mattia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 242

3 5 309 PANZERI Mattia 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.56 236

4 4 47 BOFFI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.69 209

5 3 278 MOLTENI Samuele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.85 178

6 6 198 FURINI Fabrizio 2012 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.01 149

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.74 199

2 2 345 RIVA Achille 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.93 163

3 1 347 ROCCO Diego 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.01 149

4 3 250 LOGRAND Francesco Giuli 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.07 138

5 5 411 TONIOLO Devis 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.08 136

  6 312 PANZERI Martin 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 260 MARINARI Francesco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.62 223

2 3 253 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 150

3 5 18 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.14 126

4 1 317 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 101

5 4 141 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.41 84

6 6 275 MOCANU Eduard Cristian 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.65 52

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 186 FRIGERIO Mattia 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 7.94 382

2 6 184 FRACONTI Lorenzo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.23 112

3 4 281 MONTELEONE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.35 93

4 3 2 ADAMO Giulio 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.38 89

5 5 364 SAIBENE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.29  

6 2 190 FRINO Andrea 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.06  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:48 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 CAMIGLIANO Matteo 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.44 262

2 3 15 ANDREOTTI Tommaso 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.68 211

3 4 161 DIANA Matteo 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.87 174

4 5 295 ODAGIU Giovanni 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.53 68

5 1 174 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.69 47

6 6 135 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 10.04 9

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 159 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.48 253

2 2 155 DE VITO Gabriele 2013 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.88 172

3 6 440 VITIELLO Leonardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.94 161

4 3 49 BOLIS Vittorio 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.02 147

5 4 195 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.21 115

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ALESSANDRINO Edoardo 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.17 324

2 6 99 CATTANEO Daniele 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.67 213

3 2 162 DONI Giuseppe 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.73 201

4 4 243 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.53 68

5 5 445 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 9.61 57

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 197 FUMAGALLI Federico 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.91 167

2 3 419 TROTTA Riccardo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.31 99

3 4 350 RODRIGUES MENEZES Ismae 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.82 32

4 6 403 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 10.28  

5 2 54 BOLZONI Matteo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.28  

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.64 219

2 2 90 CARMINATI Mattia 2012 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.71 205

3 6 352 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.82 183

4 3 91 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.04 143

5 5 218 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.62 56

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 179 FISCHIETTI Elia 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.68 452

2 4 328 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 7.90 392

3 1 186 FRIGERIO Mattia 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 7.94 382

4 6 397 TELMON Vinicio 2012 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.02 361

4 2 214 GIERI Luca 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.02 361

6 1 108 CENTO Samuele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.11 339

7 3 11 ALESSANDRINO Edoardo 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.17 324

8 2 293 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.29 296

9 6 10 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.32 289

10 4 415 TRAVERSONE Niccolo' 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.35 282

11 5 363 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.37 277

11 3 43 BISAGLIA Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.37 277

13 4 63 BORRONI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 271

14 2 76 CAMIGLIANO Matteo 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.44 262

15 5 422 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.46 257

16 5 434 VICINO Luca 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.48 253

16 5 159 DELLI FIORI Tommaso 2012 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.48 253

18 2 384 STRADIOTTO Diego 2012 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.50 249

19 1 291 NARDELLA Mattia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 242

20 5 309 PANZERI Mattia 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.56 236

21 2 260 MARINARI Francesco 2012 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.62 223

21 1 267 MAURI Marco 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.62 223

23 4 167 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.64 219

23 6 388 TAGLIAFERRI Claudio 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.64 219

25 1 180 FORTE Nicolo' 2012 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.64 219

26 2 380 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.66 215

27 6 99 CATTANEO Daniele 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.67 213

28 3 15 ANDREOTTI Tommaso 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.68 211
29 4 47 BOFFI Pietro 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.69 209



30 2 90 CARMINATI Mattia 2012 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.71 205

31 2 162 DONI Giuseppe 2012 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.73 201

32 4 115 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.74 199

33 6 352 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.82 183

33 3 21 AZZATO Riccardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.82 183

35 3 278 MOLTENI Samuele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.85 178

36 4 161 DIANA Matteo 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.87 174

37 2 155 DE VITO Gabriele 2013 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.88 172

38 5 197 FUMAGALLI Federico 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.91 167

39 2 345 RIVA Achille 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.93 163

40 6 440 VITIELLO Leonardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.94 161

41 3 253 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 150

42 1 347 ROCCO Diego 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.01 149

42 6 198 FURINI Fabrizio 2012 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.01 149

44 3 49 BOLIS Vittorio 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.02 147

45 3 91 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.04 143

46 3 250 LOGRAND Francesco Giuli 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.07 138

47 5 411 TONIOLO Devis 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.08 136

48 5 18 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.14 126

49 4 195 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.21 115

50 6 184 FRACONTI Lorenzo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.23 112

51 1 317 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 101

52 3 419 TROTTA Riccardo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.31 99

53 4 281 MONTELEONE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.35 93

54 3 2 ADAMO Giulio 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.38 89

55 4 141 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.41 84

56 4 243 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.53 68

56 5 295 ODAGIU Giovanni 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.53 68

58 5 445 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 9.61 57

59 5 218 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.62 56

60 6 275 MOCANU Eduard Cristian 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.65 52

61 1 174 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.69 47

62 4 350 RODRIGUES MENEZES Ismae 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.82 32

63 6 135 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 10.04 9

64 6 403 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 10.28  

65 5 364 SAIBENE Gabriele 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.29  

66 2 190 FRINO Andrea 2012 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.06  

67 2 54 BOLZONI Matteo 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.28  

  6 312 PANZERI Martin 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3 PROVA GIOVENTU' LARIANA - ESO 5/8/10
ROVELLO PORRO 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ATL. LOMAZZO - ROVELLO PORRO

50 Hs H50 EM-EF Esordienti M 10 - RISULTATI 10/05 - 20:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 327 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.28 622

2 3 330 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.39 604

3 5 29 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.80 538

4 1 362 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.92 519

5 6 270 MAURI Marco 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.08 494

6 2 124 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.20 476

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 304 ORLANDO Andrea 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.11 651

2 6 407 TOLDI Luca 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.72 551

3 5 14 ANDREOTTI Tommaso 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.04 500

4 4 210 GEROSA Matteo 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.00 358

5 3 150 DE GIUSTI Loris 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 11.20 330

6 2 35 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.63 273

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 132 CONTINANZA Leonardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.24 470

2 5 418 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.92 370

3 4 321 PERRI Giacomo 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 11.24 325

4 3 153 DE SANTIS Federico 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.09 214

  2 405 TOGNI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  1 33 BERGAMIN Leonardo 2012 EM10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 COLOMBO Fabrizio 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.14 485

2 5 148 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 10.17 480

3 2 50 BOLIS Vittorio 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.36 451

4 6 391 TARTAGNI Leonardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79 388

  3 101 CAVADINI Andrea 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 CANTU' Stefano 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.31 459

2 5 287 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.40 445

3 4 341 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.18 333

4 2 335 PREMOLI Alex 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 229

  3 238 INFORZATO Daniele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 257 MANTOVANI Nicolas 2012 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 10.35 453

2 6 393 TAVECCHIO Gianmarco 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 11.06 350

3 4 274 MOCANU Eduard Cristian 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.48 293

4 5 349 RODRIGUES MENEZES Ismae 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.19 201

5 3 111 CERVINI Pietro 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.48 166

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 304 ORLANDO Andrea 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.11 651

2 4 327 PIETRAFESA Michele 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.28 622

3 3 330 PIURI Pietro Raul 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.39 604

4 6 407 TOLDI Luca 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.72 551

5 5 29 BECCALLI Cristian Tulli 2012 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.80 538

6 1 362 SAGGIOMO Riccardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.92 519

7 5 14 ANDREOTTI Tommaso 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.04 500

8 6 270 MAURI Marco 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.08 494

9 4 125 COLOMBO Fabrizio 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.14 485

10 5 148 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 10.17 480

11 2 124 COLOMBO Luca 2012 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.20 476



12 6 132 CONTINANZA Leonardo 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.24 470

13 6 85 CANTU' Stefano 2012 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.31 459

14 2 257 MANTOVANI Nicolas 2012 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 10.35 453

15 2 50 BOLIS Vittorio 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.36 451

16 5 287 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.40 445

17 6 391 TARTAGNI Leonardo 2012 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79 388

18 5 418 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.92 370

19 4 210 GEROSA Matteo 2012 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.00 358

20 6 393 TAVECCHIO Gianmarco 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 11.06 350

21 4 341 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.18 333

22 3 150 DE GIUSTI Loris 2013 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 11.20 330

23 4 321 PERRI Giacomo 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 11.24 325

24 4 274 MOCANU Eduard Cristian 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.48 293

25 2 35 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.63 273

26 2 335 PREMOLI Alex 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 229

27 3 153 DE SANTIS Federico 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.09 214

28 5 349 RODRIGUES MENEZES Ismae 2012 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.19 201

29 3 111 CERVINI Pietro 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.48 166

  3 238 INFORZATO Daniele 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  1 33 BERGAMIN Leonardo 2012 EM10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE DNS  

  2 405 TOGNI Lorenzo 2012 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 101 CAVADINI Andrea 2012 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


